Tablica ( uz 1. Izmjene Plana prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Lepoglave za 2023. godinu)
	Redni broj
	Naziv upravnog tijela
	Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na dan 31.12.2022. godine 


	Planirani prijem službenika u 2023. godini na neodređeno vrijeme
	Planirani prijem vježbenika u 

2023. godini 

	
	
	na neodređeno vrijeme
	na određeno vrijeme
	Magistar struke ili stručni specijalist 
	Sveučilišni ili stručni prvostupnik 
	Srednja stručna sprema 
	Magistar struke ili stručni specijalist 
	Sveučilišni ili stručni prvostupnik 
	Srednja stručna sprema 

	1.
	Jedinstveni upravni odjel Grada Lepoglave
	7
	1

	2
	0
	1
	0
	0
	1

	
	UKUPNO
	8
	2
	0
	1
	0
	0
	1


